
TABELLA ASSENZE/PRESENZE PERSONALE MESE maggio 2015 (20 gg lavorativi)

SETTORE/AREA/PRODOTTO
Numero 

Dipendenti

totale giorni 

lavorativi
gg ferie

congedi 

parentali

altre 

assenze

Totale 

Assenza

Indice di 

Assenza

GG di 

presenza

Indice % di 

presenza

Indice % di 

Assenza Ferie 

escluse

SERVIZI AMMINISTRATIVI 8 160 15 22 37 23,1% 123,0 76,9% 13,8%

DIREZIONE 3 60 0 20 20 33,3% 40,0 66,7% 33,3%

CULTURA CONOSCENZA E CREATIVITA' 2 40 0 0 0 0,0% 40,0 100,0% 0,0%

INDIVIDUI E SOCIETA' 3 60 0 0 0 0,0% 60,0 100,0% 0,0%

COMUNITA' E SPAZI LOCALI 3 60 3 1 4 6,7% 56,0 93,3% 1,7%

ECONOMIE IN TRANSIZIONE 5 100 3 20 23 23,0% 77,0 77,0% 20,0%

INNOVAZIONE PUBBLICA 4 80 3 20 23 28,8% 57,0 71,3% 25,0%

SISTEMI SOCIOTECNICI E STRATEGIE DI INNOV 2 32 3,5 0 3,5 10,9% 28,5 89,1% 0,0%

RETI 1 20 1 0 1 5,0% 19,0 95,0% 0,0%

CENTRO DOCUMENTAZIONE 4 80 7,5 3 10,5 13,1% 69,5 86,9% 3,8%

TOTALE 35 692 36 0 86 122 17,6% 570 82,4% 12,4%

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

totale giorni lavorativi Totale Assenza GG di presenza 

0,0% 

20,0% 

40,0% 

60,0% 

80,0% 

100,0% 

Indice di Assenza Indice % di Assenza Ferie escluse Indice % di presenza 

DISTRIBUZIONE GIORNI LAVORABILI TOTALI 

totale giorni lavorativi 

gg ferie 

congedi parentali 

altre assenze 


