TABELLA ASSENZE/PRESENZE PERSONALE MESE maggio 2015 (20 gg lavorativi)										
SETTORE/AREA/PRODOTTO	Numero Dipendenti	totale giorni lavorativi	gg ferie	congedi parentali	altre assenze	Totale Assenza	Indice di Assenza	GG di presenza	Indice % di presenza	Indice % di Assenza Ferie escluse
SERVIZI AMMINISTRATIVI	8	160	15		22	37	23,1%	123,0	76,9%	13,8%
DIREZIONE	3	60	0		20	20	33,3%	40,0	66,7%	33,3%
CULTURA CONOSCENZA E CREATIVITA'	2	40	0		0	0	0,0%	40,0	100,0%	0,0%
INDIVIDUI E SOCIETA'	3	60	0		0	0	0,0%	60,0	100,0%	0,0%
COMUNITA' E SPAZI LOCALI	3	60	3		1	4	6,7%	56,0	93,3%	1,7%
ECONOMIE IN TRANSIZIONE	5	100	3		20	23	23,0%	77,0	77,0%	20,0%
INNOVAZIONE PUBBLICA	4	80	3		20	23	28,8%	57,0	71,3%	25,0%
SISTEMI SOCIOTECNICI E STRATEGIE DI INNOV	2	32	3,5		0	3,5	10,9%	28,5	89,1%	0,0%
RETI	1	20	1		0	1	5,0%	19,0	95,0%	0,0%
CENTRO DOCUMENTAZIONE	4	80	7,5		3	10,5	13,1%	69,5	86,9%	3,8%
TOTALE	35	692	36	0	86	122	17,6%	570	82,4%	12,4%





